
  Wzór nr 6 
 

 

 

 PROTOKÓŁ 

Inwentaryzacji dokonanej drogą potwierdzenia salda 

„Należności z tytułu dostaw i usług” 

na dzień …………………… r. 

 
 

Zespół inwentaryzacyjny w składzie:   1. ……………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………….. 

 

Numer konta ………………………………………………………………………………………………. 

 

Lp. Nazwa 

kontrahenta 

Symbol 

konta 

Wartość 

nominalna 

Odsetki 

naliczone 

Wartość 

wymagana 

Wartość 

potwierdzona 

Załącznik 

nr/data 

otrzymania 

potwierdzenia 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

Razem należności z 

tytułu dostaw i usług 

na dzień ……………… 

………………………… 

      

 

Załącznik Nr ………………………….. do sprawozdania finansowego 

Za rok …………………………….. 

 

Podpisy członków zespołu weryfikacyjnego: 

1. ……………………………………………… 

2. ……………………………………………... 

 

Data ………………………………  Główny księgowy: 

  ...............................................   

  

 Zatwierdzono: 

  ...............................................  
             Kierownik jednostki 


